

Camping & Fritid Horsens ApS

CVR-nr. 34 90 15 11

Årsrapport for 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 09/06 2015

Niels Meldgaard Lund-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014	9
Balance pr. 31. december 2014	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Camping & Fritid Horsens ApS
Vegavej 6
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 90 15 11
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 9. januar 2013
Hjemsted: Horsens

Direktion

Niels Meldgaard Lund-Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af camping- og fritidsudstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på kr. 46.454, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 211.612.

Selskabet har i årets løb investeret, samt afholdt væsentlige ressourcer i opbygning af webbutik, hvilket fremover forventes at medføre en væsentlig forøget omsætning og et forbedret resultat samt øget likviditet fra driften. Den foreløbne del af 2015 har bekræftet forventningerne. Selskabet har indgået en afdragsordning med SKAT.

Baseret på ovenstående vurderer ledelsen, at der er den nødvendige likviditet til at finansiere de planlagte aktiviteter i 2015.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.401.842	1.283
Personaleomkostninger	2	(1.294.706)	(1.158)
Resultat før af- og nedskrivninger		107.136	125
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	(20.556)	(16)
Resultat før finansielle poster		86.580	109
Finansielle indtægter		16.540	18
Finansielle omkostninger		(41.839)	(11)
Resultat før skat		61.281	116
Skat af årets resultat	4	(14.827)	(31)
Årets resultat		46.454	85
Overført overskud		46.454	85
		46.454	85

Balance pr. 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		657.000	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>657.000</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.494	64
Materielle anlægsaktiver	6	<u>82.494</u>	<u>64</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>739.494</u>	<u>64</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.100.000	508
Varebeholdninger		<u>1.100.000</u>	<u>508</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.189	123
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.938	19
Andre tilgodehavender		107.188	0
Udskudt skatteaktiv	8	0	2
Periodeafgrænsningsposter		0	15
Tilgodehavender		<u>187.315</u>	<u>159</u>
Likvide beholdninger		<u>2.330</u>	<u>94</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.289.645</u>	<u>761</u>
Aktiver i alt		<u>2.029.139</u>	<u>825</u>

Balance pr. 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		131.612	85
Egenkapital	7	<u>211.612</u>	<u>165</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	13.100	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>13.100</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitut		297.214	35
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.051.845	372
Selskabsskat		0	33
Anden gæld		455.368	220
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.804.427</u>	<u>660</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.804.427</u>	<u>660</u>
Passiver i alt		<u>2.029.139</u>	<u>825</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2014	80.000	85.158	165.158
Årets resultat	0	46.454	46.454
Egenkapital 31. december 2014	80.000	131.612	211.612

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i årets løb investeret, samt afholdt væsentlige ressourcer i opbygning af webbutik, hvilket fremover forventes at medføre en væsentlig forøget omsætning og et forbedret resultat samt øget likviditet fra driften. Den foreløbne del af 2015 har bekræftet forventningerne. Selskabet har indgået en afdragsordning med SKAT.

Baseret på ovenstående vurderer ledelsen, at der er den nødvendige likviditet til at finansiere de planlagte aktiviteter i 2015

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	t.kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.232.652	1.113
Pensioner	0	15
Andre omkostninger til social sikring	33.366	17
Andre personaleomkostninger	28.688	13
	<u>1.294.706</u>	<u>1.158</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivninger materielle anlægsaktiver	20.556	16
	<u>20.556</u>	<u>16</u>

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	33
Årets udskudte skat	14.827	(2)
	<u>14.827</u>	<u>31</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter
Tilgang i årets løb	<u>657.000</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>657.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>657.000</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2014	80.000
Tilgang i årets løb	<u>39.050</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>119.050</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	16.000
Årets afskrivninger	<u>20.556</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>36.556</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>82.494</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	t.kr
8 Hensættelse til udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	144.540	0
Materielle anlægsaktiver	(150)	(2)
Skattemæssigt underskud	(131.290)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>2</u>
	<u>13.100</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>2</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>2</u>

9 Eventualposter mv.

Som dattervirksomhed indgår selskabet i sambeskatning med de øvrige danske tilknyttede virksomheder i koncernen. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

KANI Holding Horsens ApS
CVR-nr. 31 05 27 50

Family Garden Vegavej ApS
CVR-nr. 32 32 86 44